



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2012 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 113 590
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: NÜ BY STAFF-WOMAN
Forretningsadresse: c/o BDT Viken Regnskap AS
Welhavens gate 2B
1530 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2012 - 31.12.2012

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Schacksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2013

Grunnlag for avgivelse

År 2012: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2011: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2012

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: DKK	Note	2012	2011
Inntekter			
Salgsinntekter		39 505 517	
Sum inntekter		39 505 517	
Kostnader			
Varekostnader		20 928 073	
Annen driftskostnad		7 995 798	
Sum kostnader		28 923 871	
Driftsresultat		10 581 646	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		905 464	
Sum finansinntekter		905 464	
Annen rentekostnad		771 650	
Sum finanskostnader		771 650	
Netto finans		133 814	
Ordinært resultat før skattekostnad		10 715 460	0
Skattekostnad på ordinært resultat		2 707 177	
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 008 283	0
Årsresultat		8 008 283	0
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 008 283	
Sum overføringer og disponeringer		8 008 283	



Balanse

Beløp i: DKK	Note	2012	2011
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		111 167	
Sum immaterielle eiendeler		111 167	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 967 208	
Sum varige driftsmidler		2 967 208	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		5 547	
Sum finansielle anleggsmidler		5 547	
Sum anleggsmidler		3 083 922	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		8 858 993	
Fordringer			
Kundefordringer		9 280 458	
Andre fordringer		10 446 016	
Sum fordringer		19 726 474	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 265 220	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 265 220	
Sum omløpsmidler		37 850 687	0
SUM EIENDELER		40 934 609	0

EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: DKK	Note	2012	2011
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		500 000	
Sum innskutt egenkapital		500 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 630 132	
Sum opptjent egenkapital		33 630 132	
Sum egenkapital	1	34 130 132	0
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		122 830	
Sum avsetninger for forpliktelser		122 830	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		2 000 472	
Sum annen langsiktig gjeld		2 000 472	
Sum langsiktig gjeld		2 123 302	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		4 681 175	
Sum kortsiktig gjeld		4 681 175	
Sum gjeld		6 804 477	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 934 609	0



**KRØYER
PEDERSEN**
statsautoriserede revisorer

nü a/s
CVR-nr. 16 83 50 48

Årsrapport
2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Lars Schacksen
dirigent

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro · T 9610 6161 · www.kroyerpedersen.dk · CVR-nr. 89 22 49 18
Medlem af RevisorGruppen Danmark



KRØYER
PEDERSEN

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17



KRØYER
PEDERSEN

Selskabsoplysninger

Selskabet	nü a/s Neptunvej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 16 83 50 48
	Stiftet: 1. marts 1993
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Bo Nielsen Jannie Schacksen Lars Schacksen
Direktion	Lars Schacksen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Lysch Holding ApS



KRØYER
PEDERSEN

Hovedtal og nøgletal

	2012	2011	2010	2009	2008
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	39.506	48.053	43.755	36.461	34.980
Resultat for finansielle poster	10.582	16.501	14.639	13.673	15.596
Finansielle poster, netto	134	36	103	917	-1.709
Årets resultat	8.008	12.340	11.011	10.910	10.361
Balance:					
Balancesum	40.935	43.741	37.090	28.545	35.109
Egenkapital	34.130	30.122	17.782	16.771	10.861
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	5.191	10.080	6.759	8.811	10.120
Investeringsaktivitet	-215	-1.320	-2.516	-1.947	-1.479
Finansieringsaktivitet	-3.944	347	-10.000	-5.000	-10.307
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	44	45	39	33	26
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	83,4	68,9	47,9	58,8	30,9

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet. Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at designe og sælge modetøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39,5 mio. kr. mod 48,1 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.008 t.kr. mod 12.340 t.kr. sidste år.

Markedssituationen taget i betragtning anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 40.935 t.kr., mod 43.741 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2.806 t.kr.

Der er i året netto investeret 215 t.kr. i anlægsaktiver mod 1.320 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 34.130 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,4 % af de samlede aktiver på 40.935 t.kr., hvilket er en stigning på 14,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Særlige risici

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er selskabets politik at afdække kommercielle valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminsforretninger til afdækning af forventet omsætning og indkøb inden for de førstkommende 12 måneder. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Renterisici

Idet den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentligt beløb, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig, direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Miljøforhold

Til styring af de miljømæssige forhold er der blevet udarbejdet en miljøpolitik med tilhørende målsætninger. Denne politik tager udgangspunkt i en miljømæssigt forsvarlig drift og indgår som en naturlig del i koncernens målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold.

Videnressourcer

I selskabets forretningsgrundlag indgår design af modetøj.

For til stadighed at kunne levere nye designs er det afgørende, at virksomheden kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau indenfor dette område. Det er virksomhedens målsætning at besidde såvel den nyeste viden som en hurtig omstillingsevne, hvilket opnås ved at fastholde og udbygge en veluddannet medarbejderstab.



KRØYER
PEDERSEN

Ledelsesberetning

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskabets utviklingsaktiviteter består av utvikling av selskabets løbende kolleksjoner av modetøj.

Den forventede utvikling

Selskabet forventer, at den stabilitet, der er opbygget, vil resultere i endnu et tilfredsstillende resultat i 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	39.505.517	48.053.161
Distributionsomkostninger	-20.928.073	-21.805.615
Administrationsomkostninger	-7.995.798	-9.746.055
Resultat før finansielle poster	10.581.646	16.501.491
1 Finansielle inntægter fra tilknyttede virksomheder	134.021	279.120
Finansielle inntægter	771.443	380.653
2 Finansielle omkostninger	-771.650	-623.890
Resultat før skat	10.715.460	16.537.374
Skat af årets resultat	-2.707.177	-4.197.504
Årets resultat	8.008.283	12.339.870
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til øvrige reserver	8.008.283	8.339.870
Disponeret i alt	8.008.283	12.339.870



**KRØYER
PEDERSEN**

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder, lejemålsrettigheder	111.167	173.167
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>111.167</u>	<u>173.167</u>
4 Inventar, biler, indretning af lejede lokaler og kunst	2.967.208	3.798.322
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.967.208</u>	<u>3.798.322</u>
Andre tilgodehavender	1.522.979	1.700.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.522.979</u>	<u>1.700.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.601.354</u>	<u>5.671.525</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.556.468	4.158.973
Forudbetalinger for varer	5.302.525	8.266.941
Varebeholdninger i alt	<u>8.858.993</u>	<u>12.425.914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.280.458	13.627.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.955.537	3.033.415
Tilgodehavende selskabsskat	669.474	193.300
Andre tilgodehavender	519.807	354.258
Periodeafgrænsningsposter	778.219	196.336
Tilgodehavender i alt	<u>18.203.495</u>	<u>17.404.876</u>
Værdipapirer og kapitalandele	5.547	5.547
Værdipapirer i alt	<u>5.547</u>	<u>5.547</u>
Likvide beholdninger	9.265.220	8.232.792
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.333.255</u>	<u>38.069.129</u>
Aktiver i alt	<u>40.934.609</u>	<u>43.740.654</u>



**KRØYER
PEDERSEN**

Balance 31. december

Passiver	2012	2011
Note		
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Øvrige reserver	33.630.132	25.621.849
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	34.130.132	30.121.849
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	122.830	146.336
Hensatte forpligtelser i alt	122.830	146.336
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	370.938	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	370.938	0
8 Kortfristet del af langfristet gæld	31.845	346.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.552	196.609
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.629.534	175.113
Anden gæld	4.647.778	12.754.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.310.709	13.472.469
Gældsforpligtelser i alt	6.681.647	13.472.469
Passiver i alt	40.934.609	43.740.654
9 Medarbejderforhold		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		



KRØYER
PEDERSEN

Pengestrømsoppgørelse 1. januar - 31. december

	2012	2011
Resultat for finansielle poster	10.581.646	16.501.491
Afskrivninger	1.285.130	1.424.328
Ændring i varebeholdninger	3.566.921	-2.168.805
Ændring i tilgodehavender	-322.445	-1.701.392
Ændring i leverandorgæld og anden gæld	-6.847.105	469.898
Pengestrømme fra drift for finansielle poster	8.264.147	14.525.520
Renteindbetalinger og lignende	905.464	659.773
Renteudbetalinger og lignende	-771.650	-623.890
Betalt selskabsskat	-3.206.857	-4.481.625
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.191.104	10.079.778
Køb af materielle anlægsaktiver	-392.016	-1.393.569
Salg af materielle anlægsaktiver	0	229.700
Ændring i andre tilgodehavender	177.057	-155.648
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-214.959	-1.319.517
Optagelse af langfristet gæld	92.905	371.620
Afdrag på langfristet gæld	-36.622	-25.120
Betalt udbytte	-4.000.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.943.717	346.500
Ændring i likvider	1.032.428	9.106.761
Likvider 1. januar	8.232.792	-873.969
Likvider 31. december	9.265.220	8.232.792
Likvider		
Likvide beholdninger	9.265.220	8.232.792
Likvider 31. december	9.265.220	8.232.792



**KRØYER
PEDERSEN**

Noter

	2012	2011
1. Finansielle inntægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	134.021	279.120
	<u>134.021</u>	<u>279.120</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, gjeld til tilknyttet virksomhed	0	6.232
Andre rentekomkostninger	771.650	617.658
	<u>771.650</u>	<u>623.890</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede rettigheder, lejemåls- rettigheder	Goodwill
Kostpris 1. januar	1.510.000	373.980
Kostpris 31. december	<u>1.510.000</u>	<u>373.980</u>
Afskrivninger 1. januar	1.336.833	373.980
Årets afskrivninger	62.000	0
Afskrivninger 31. december	<u>1.398.833</u>	<u>373.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>111.167</u>	<u>0</u>

KRØYER
PEDERSENNoter

4. Materielle anlægsaktiver		
		Inventar, biler, indretning af lejede lokaler og kunst
Kostpris 1. januar		9.962.078
Tilgang		392.016
Kostpris 31. december		10.354.094
Afskrivninger 1. januar		6.163.756
Årets afskrivninger		1.223.130
Afskrivninger 31. december		7.386.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.967.208
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		336.258
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar	25.621.849	17.281.979
Henlagt af årets resultat	8.008.283	8.339.870
	<u>33.630.132</u>	<u>25.621.849</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	4.000.000	0
Udbetalt udbytte	-4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>



**KRØYER
PEDERSEN**

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2012	Gæld i alt 31/12 2011
Leasingforpligtelser	31.845	0	402.783	346.500
	31.845	0	402.783	346.500

2012

2011

9. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	12.461.208	13.220.589
Pensioner	1.801.098	1.802.423
Andre omkostninger til social sikring	411.124	385.715
Personaleomkostninger i øvrigt	618.136	840.334
	15.291.566	16.249.061

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

44

45

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Inventar, biler, indretning af lejede lokaler og kunst, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 336 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2012 udgør 403 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for modervirksomheden Lysch Holding ApS' mellemværende med deres pengeinstitut. Lysch Holding ApS' mellemværende med deres pengeinstitut udgør pr. 31. december 2012 en gæld på i alt 9.316 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Lysch Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitut. Lysch Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitut udgør pr. 31. december 2012 23.000 t.kr.



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr.

Huslejekontrakt

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt på butikslokaler frem til 1. februar 2015. Den samlede resthusleje udgør 527 t.kr.

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lysch Holding ApS, 8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Øvrige nærtstående parter

Lysch Ejendomme ApS, 8960 Randers SØ

Tilknyttet virksomhed

Transaktioner

I henhold til årsregnskabslovens § 98C er der ikke angivet en beskrivelse af de transaktioner, der er foretaget mellem koncernvirksomhedene.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lysch Holding ApS, Neptunvej 18, 8960 Randers SØ



Årsoppgjøret 2012

NÜ BY STAFF-WOMAN

Innhold:

**Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter**



Org.nr: 996 113 590